[image: герб]

	Тульская область

	Муниципальное образование Богородицкий район

	Собрание представителей

	Решение

	от  18 октября  2023 г.
	№ 2-5

Об избрании заместителя председателя Собрания представителей муниципального образования Богородицкий район

В соответствии со статьей  30 Устава муниципального образования  Богородицкий район, Собрание представителей муниципального образования  Богородицкий район РЕШИЛО:
1. Избрать заместителем председателя Собрания представителей муниципального образования Богородицкий район Асташову Оксану Михайловну.
2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.

	Глава муниципального образования
Богородицкий район

Л.М.Терехина

	Дата подписания  18 октября  2023 г.

image1.jpeg